

Č. j.: MPSV-2017/16967 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se

1) jmeného seznamu a zápisu z jednání na půdě MPSV v rámci projektu „SD karet“, kterého se zúčastnil Mgr. Šiška, Dr. Kubíček, Ing. Čapková, David Šuman, Ing. Kovařík

2) jména odborů a náměstků pro:

a) Evropské sociální fondy v ČR

b) operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

c) podmínky pro vytvoření míst pro osoby se zdravotním postižením, osoby těžce zaměstnavatelné

3) kontakt o informaci k podání čerpání Norských fondů

Dotaz ze dne 20. 1. 2017

... žádám:

1) jmeného seznamu a zápisu z jednání na půdě MPSV v rámci projektu „SD karet“, kterého se zúčastnil Mgr. Šiška, Dr. Kubíček, Ing. Čapková, David Šuman, Ing. Kovařík

2) jména odborů a náměstků pro:

a) Evropské sociální fondy v ČR

b) operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

c) podmínky pro vytvoření míst pro osoby se zdravotním postižením, osoby těžce zaměstnavatelné

3) kontakt o informaci k podání čerpání Norských fondů

Odpověď

... na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 20. 1. 2017 a upřesněné dne 1. 2. 2017, ve věci:

1) jmeného seznamu a zápisu z jednání na půdě MPSV v rámci projektu „SD karet“, kterého se zúčastnil Mgr. Šiška, Dr. Kubíček, Ing. Čapková, David Šuman, Ing. Kovařík

2) jména odborů a náměstků pro:

a) Evropské sociální fondy v ČR

b) operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

c) podmínky pro vytvoření míst pro osoby se zdravotním postižením, osoby těžce zaměstnavatelné

3) kontakt o informaci k podání čerpání Norských fondů

Vám sdělujeme následující:

*K bodu 1) ve věci jmenného seznamu a zápisu z jednání na půdě MPSV v rámci projektu „SD karet“, kterého se zúčastnil Mgr. Šiška, Dr. Kubíček, Ing. Čapková, David Šuman, Ing. Kovařík*

Ani po Vašem upřesnění, které bylo MPSV doručeno dne 1. 2. 2017 se nepodařilo zjistit, jakého jednání by se měl zápis týkat. Pro zjištění dne konání schůzky byla do návštěvnického systému MPSV zadána Vámi uvedená jména David Šuman, Ing. Jitka Čapková, Ing. Tomáš Kovařík a to v časovém období od 1. 1. 2011 až do 3. 2. 2017, bohužel nebyl nalezen žádný záznam. K této problematice obecně uvádíme, že případný zápis z konkrétního jednání, které mělo údajně proběhnout na půdě MPSV ohledně pořizování SW a HW vybavení do projektu S karta, Vám nejsme schopni poskytnout. Tento projekt byl připravován za předchozího vedení ministerstva, přičemž v průběhu přípravy celého projektu proběhlo nespočet pracovních schůzek a jednání na nejrůznější úrovni, a současně jen zřídka se z těchto jednání pořizoval formální zápis. Neformální ráz takových pracovních jednání je běžný i v ostatních resortech a trůfáme si říci, že i v běžném obchodním styku v soukromé sféře. Na základě Vašeho popisu se nám tedy žádné konkrétní jednání nepodařilo identifikovat, a tedy jsme bohužel ani nemohli ověřit, zda na takovém případném jednání byl pořizen záznam, který by bylo možné Vám poskytnout. Z uvedeného důvodu tak v tomto bodě bohužel nemůžeme Vaší žádosti vyhovět a v tomto bodě bude vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti.

*K bodu 2) jména odborů a náměstků pro:*

*a) Evropské sociální fondy v ČR*

Mgr. Martin Kučera - náměstek pro řízení sekce ekonomiky a evropských fondů

*b) operační program Lidské zdroje a zaměstnanost*

Mgr. Martin Kučera - náměstek pro řízení sekce ekonomiky a evropských fondů

*c) podmínky pro vytvoření míst pro osoby se zdravotním postižením, osoby těžce zaměstnavatelné*

JUDr. Jiří Vaňásek - náměstek pro řízení sekce zaměstnanosti a nepojistných sociálních dávek

*3) kontakt o informaci k podání čerpání Norských fondů*

Oddělení 804 ostatních evropských fondů - vedoucí oddělení Ing. Ladislav Kučera,  
tel. sekretariát: 950 195 740